
FEUCHY salle polyvalente Guislaine DANEL - Du 25/10/2021 au 29/10/2021

Produit labellisé Régional
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

et peuvent contenir des substances ou dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

Menu tradition

Lu
nd
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Velouté de potiron
Cordon bleu de dinde
/Quenelle nature
Gratin de chou-fleur et pommes de terre
Montcadi
Gaufre de Liège - Chantilly

M
ar

di
Laitue - Vinaigrette façon cocktail
Croziflette aux lardons de porc
/Croziflette au fromage
Petit moulé nature
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i

Soupe paysanne
Aiguillette de poulet - Sauce au curry
/Galette végétarienne - Sauce au curry
Carottes Vichy - Pommes de terre persillées
Mimolette
Yaourt aromatisé

Je
ud

i

Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange
Fricassée de colin  - Sauce basquaise
/Omelette nature - Sauce basquaise
Semoule 
Compote pomme
Biscuit sablé de Retz

Ve
nd

re
di

Betteraves - Vinaigrette
Volaille façon Reine
/Bouchée de blé, légumes et haricots Azuk
Riz créole
Fromage fondu
Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (62) 
Friandise halloween



FEUCHY salle polyvalente Guislaine DANEL - Du
25/10/2021 au 29/10/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillette de poulet Sauté de poulet

Betteraves Betterave

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Bouchée de blé, légumes et haricots Azuk Boulette végétale
Céréales contenant du gluten, Lupin et
produits à  base de lupin, Soja et produits
en contenant

Carottes Vichy Bouillon de légume, Carotte, Eau pétillante,
Huile, Oignon, Persil, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Carottes râpées Carotte

Chantilly Chantilly

Compote pomme Compote

Cordon bleu de dinde Cordon bleu de volaille
Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Croziflette au fromage
Ail, Bouillon de légume, Crozets, Eau du
robinet, Emmental, Lait de vache, Oignon,
Roux blanc, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Croziflette aux lardons de porc
Ail, Bouillon de légume, Comté, Crozets,
Eau du robinet, Lait de vache, Lardons
fumés, Oignon, Roux blanc, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Friandise halloween Confiserie chocolat Lait et produits à base de lait

Fricassée de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau
du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait de vache, Oignon

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Fromage fondu Vache picon Lait et produits à base de lait

Fruit de saison Pomme

Galette végétarienne Galette vegetale
Céréales contenant du gluten, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Soja et produits en
contenant

Gaufre de Liège Gaufre Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Gratin de chou-fleur et pommes de terre
Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du
robinet, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait
de vache, Pomme de terre, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Laitue Salade laitue

Mimolette Mimolette Lait et produits à base de lait

Montcadi Tomme Lait et produits à base de lait

Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier
(62) Mousse Lait et produits à base de lait

Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs

Petit moulé nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Pommes de terre persillées Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Persil, Pomme de terre, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Quenelle nature Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs
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Plats Ingrédients Allergènes

Riz créole Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Riz indica, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauce au curry
Bouillon de légume, Curry, Eau du robinet,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Oignon, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Sauce au curry
Bouillon de volaille, Curry, Eau du robinet,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel
fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauce basquaise
Ail, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Mélange de légumes,
Oignon, Tomate

Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Semoule Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile,
Sel fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Soupe paysanne
Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Navet, Oignon, Poireau, Puree
flocon

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Velouté de potiron
Ail, Bouillon de légume, Courge potiron, Eau
du robinet, Lait de vache, Oignon, Puree
flocon, Sel fin

Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette façon cocktail
Eau du robinet, Huile, Ketchup,
Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Vinaigrette à l'orange Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Volaille façon Reine
Bouillon de légume, Champignon de Paris,
Eau du robinet, Échalote, Emincé de poulet,
Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


